



Frederikke Rosengren Holding ApS

Ny Østergade 23
1101 København K

CVR-nr. 38867911

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-04-2025

Frederikke Ærø Rosengren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Gun-Britt Coiffure ApS og sekundært at foretage investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 100.655, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.233.623, og en egenkapital på kr. 1.226.115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-11.625	-23.011
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		118.857	294.897
Andre finansielle indtægter		36.122	28.244
Andre finansielle omkostninger		-42.699	-25
Resultat før skat		100.655	300.105
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		100.655	300.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	100.000
Overført resultat		-199.345	200.105
Resultatdisponering		100.655	300.105

Frederikke Rosengren Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		336.652	563.602
Finansielle anlægsaktiver		336.652	563.602
Anlægsaktiver		336.652	563.602
Tilgodehavende selskabsskat		243	165
Tilgodehavender		243	165
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	484.524	225.905
Værdipapirer og kapitalandele		484.524	225.905
Likvide beholdninger		412.204	443.288
Omsætningsaktiver		896.971	669.358
Aktiver		1.233.623	1.232.960

Frederikke Rosengren Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		876.115	1.075.460
Udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital		1.226.115	1.225.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		8	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.508	7.500
Gældsforpligtelser		7.508	7.500
Passiver		1.233.623	1.232.960
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.075.460	100.000	1.225.460
Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-199.345	0	-199.345
Egenkapital 31-12-2024	50.000	876.115	300.000	1.226.115

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	484.524	23.067	42.691

3. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv med en værdi på kr. 21.549, som ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang skatteaktivet kan udnyttes.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.